

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS

CASA RAIMUNDO LEITE . A CASA DE TODOS OS CORTESENSES

PORTARIA GP N° 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia servidora para o Cargo de Provimento em Comissão, de Diretor Financeiro, no âmbito da Câmara de Vereadores do Município de Cortês-PE.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CORTÊS. Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições previstas pelo Regimento Interno deste Poder Legislativo, com embasamento na Lei Municipal Nº 1.204, de 17 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Sra. ELLEN KELLEN MARIA DA SILVA, CPF: XXX.478.164-XX, Cédula de Identidade nº: XX.397.0XX - SDS/PE para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETORA FINANCEIRA, símbolo CC-2

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cortês-PE, 06 de janeiro de 2025, 71º de Emancipação Política.

Presidente da Câmara Municipal de Cortês-PE

CÂMARA DE VEREADORES DE CORTÊS PORTARIA GP Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia servidora para o Cargo de Provimento em Comissão, de Diretor Financeiro, no âmbito da Câmara de Vereadores do Município de Cortês-PE.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CORTÊS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições previstas pelo Regimento Interno deste Poder Legislativo, com embasamento na Lei Municipal Nº 1.204, de 17 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Sra. ELLEN KELLEN MARIA DA SILVA, CPF: XXX.478.164-XX, Cédula de Identidade nº: XX.397.0XX – SDS/PE para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETORA FINANCEIRA, símbolo CC-2.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cortês-PE, 06 de janeiro de 2025, 71° de Emancipação Política.

LETÍCIA NASCIMENTO BORBA
Presidente da Câmara Municipal de Cortês-PE

Publicado por: Weverton Josias da Silva Código Identificador:90CD4A4C